
Stránka 1 | 1 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor vnitřních věcí 
 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
 

 XXXXXX 
 XXXXXX                                            
 XXXXXX 
                                                
                                                

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Liberec 
22.2.2023 CJ MML 052567/23 Reltonová/485 243 779 3.3.2023 

SZ CJ MML 052567/23 
Počet listů 2          Počet příloh 0        Počet listů, sv. příloh       

 
 
 
Vážený pane XXX, 
 
dne 22. 2. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ke které odbor vnitřních věcí uvádí následující: 
 
 

1. Využívá v současné době magistrát k licencování svých počítačů předplatné Microsoft Office 365? 
Ne - Statutární město Liberec Microsoft Office 365, a ani jiné cloudové služby společnosti Microsoft 
nevyužívá. 

 
2. Pokud je odpověď na otázku 1 ano, používá obec v současné době ve své licenční smlouvě produkt 

SKU „FromSA“? 
- 

 
3. Pokud je odpověď na otázku 1 ano, obec souhlasila s „vzdáním, výměnou, vykoupením, převodem, 

vzdáním se, zrušením, upgradem, přechodem, zpoplatněním nebo jakýmikoli jinými podmínkami, 
mimo jiné včetně“ vlastnictví svého předchozího trvalého licence za účelem získání slev od společnosti 
microsoft? 
- 

 
4. Pokud je odpověď na otázku jedna ano a odpověď na otázku 3 ne, máte stále vlastnictví trvalých 

licencí, které jste používali před migrací, a pokud ano, jaké verze a množství stále máte? Případně, byly 
vaše dříve používané trvalé licence získány na základě smlouvy Enterprise Subscription, což znamená, 
že trvalé licence nebyly přímo vlastněny? 
- 

 
5. Pokud obec již nemá trvalé licence, které vlastnila a používala před migrací, a nevzdala 

se/nevyměnila/nezvolila/nekoupila/neupgradovala/nepřevedla (nebo jiné podmínky včetně, ale nikoli 
výhradně), co se s nimi stalo? 
- 

 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Zbyněk Vavřina, v.r. 
vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
 

 


